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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 

 

 

 

Készült: Nyúl Község Polgármesteri Hivatalában 2007. március 27-én 18.00 órától 

megtartott  képviselő-testületi ülésen. 

 

Jelen vannak: 

               Schmiedt Henrik polgármester    

Lengyel István alpolgármester  

Bán Csabáné képviselő 

Győriné Csendes Gyöngyi képviselő 

Józsa Csaba képviselő  

Józsa Tivadar képviselő 

Kozicz László képviselőé érk.: 18.20 

Kriston Pál képviselő 

Paárné Salamon Judit képviselő  

Szűcs Mihály képviselő 

Varga Zoltán képviselő 

Venesz László képviselő 

 

Takács Lajos Tibor jegyző   

Pákozdi Istvánné jegyzőkönyvvezető 

Horváth Gábor főtanácsos 

 

Meghívott vendégek: 

Pákozdi István polgárőr elnök 

 

Érdeklődő állampolgárok:  11 fő 

   

 

Schmiedt Henrik polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 10 fő képviselő 

jelen van az ülésen. 

 

Javaslatot tesz két jegyzőkönyv hitelesítőre, Varga Zoltán és Venesz László képviselőkre. 

Megkérdezi vállalják-e a hitelesítést? 

 

 Mindkét képviselő nyilatkozik, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítést. 



 

A Képviselő-testület 9 igen szavazattal, 2 tartózkodással, ellenszavazat nélkül Varga Zoltán és 

Venesz László képviselőket jegyzőkönyv hitelesítőnek megválasztotta.  

 

Schmiedt Henrik polgármester javaslatot tesz,hogy a nyolcadik napirendi pontban  tárgyalja 

a testület a TEUT útfelújítási  pályázatról szóló előterjesztést.. 

 

A polgármester megkérdezi, hogy egyetért –e a testület a nyolcadik napirendi pont 

tárgyalásával ? 

 

A Képviselő-testület 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyetért a 

napirendi pont felvételével. 

 

Megkérdezi a testületet, hogy a tervezett és kiküldött napirendi pontokat a kiegészítéssel 

elfogadják –e? 

 

A képviselő-testület 11 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

napirendi pontokat fogadta el: 

 

 

1. Tájékoztató az elmúl ülés óta történt eseményekről. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester  

 

2. Közterület használatról (mozgóárusok) szóló rendelet módosításának megtárgyalása. 

Előadó: Schmiedt Henrik polgármester  

 

3. Tájékoztató a Nyúli „Bűnmegelőző” Polgárőr Egyesület munkájáról. (Előterjesztés 

csatolva.)  

Előadó: Pákozdi István polgárőrség elnöke 

  

4. A 2006.évi költségvetés előirányzatának módosítása. (Előterjesztés később kerül       

      megküldésre. 

      Előadó: Schmiedt Henrik polgármester  

                   Vargáné Farkas Hedvig főtanácsos 

 

5. Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testület Szervezeti és Működési 

Szabályzatának elfogadása.  (Előterjesztés korábban megküldésre került.) 

Előadó: Takács Lajos Tibor jegyző 

 

6. Rendelet a község címeréről és zászlajáról. (Előterjesztés csatolva.) 

      Előadó: Takács Lajos Tibor jegyző 

 

7. Rendelet a helyi népszavazásról és népi kezdeményezésről. ( Előterjesztés csatolva.)  

    Előadó: Takács Lajos Tibor jegyző 

 

     8. TEUT pályázat tárgyalása és döntéshozatal. 

         Előadó: Schmiedt Henrik polgármester 

 

Schmiedt Henrik polgármester megkérdezi, van-e napirendi pont előtti hozzászólás? 

 



Józsa Csaba képviselőnek adja át a szót. 

 

Józsa Csaba képviselő elmondja, hogy lakossági jelzés érkezett hozzá, hogy a Győr 

irányában a temetővel szembeni betonkeverő-telep környéke nem a község nevéhez, 

rangjához méltó. Hathatós intézkedés vár a lakosság. 

 

Kriston Pál: Sok embernek OTP kártyája van, de nincs bankautomata, hogy felvehessék 

kártyáról a pénzt. Kéri, hogy intézkedjenek ebben az ügyben. 

 

Schmiedt Henrik válaszában elmondja, hogy valóban nem illik oda a falu képéhez már a 

felépítmény sem. Ismerteti milyen építési engedélye van az üzemeltetőnek. Jogos igény, hogy 

a környezetét rendbe tartsa a vállalkozó. 

 

Venesz László: A leendő benzinkút területén van a nemkívánatos rendetlenség.  

 

 

Schmiedt Henrik: A hét folyamán intézkedni fog és orvosolják a felvetést. 

 

Győriné Csendes Gyöngyi: Tájékoztatni szeretné a testületet, hogy az iskolának a környéke 

szépen rendeződik. A Tavasz utca felőli bejárat az esőzés ellenére is megközelíthető. 

Elkezdődtek a vízelvezetési munkálatok is. Venesz képviselő úrnak köszönet érte, mert 

rugalmasan és azonnal kezelte a problémát,  az ő segítsége nélkül nem oldódott volna meg a 

gondjuk. 

 

A Képviselő-testület az első napirendi pontban hallgatja, az elmúlt ülés óta történt 

eseményekről szóló tájékoztatót. 

 

Schmiedt Henrik polgármester tájékoztatja a testületet, hogy nem volt eseménytelen a hónap. 

Szeretné megköszönni a testületnek a rendezési terv elkészüléséhez nyújtott pozitív 

hozzáállást. Hosszú éve húzódó problémákat, építkezéseket, elképzeléseket tud ezzel a 

lakosság megvalósítani.  

Ehhez kapcsolódik, hogy megindult a telkek és utcák kialakítása. Úgy tűnik, hogy egy közel 

pontos költségvetéssel tudnak szolgálni a telektulajdonosoknak a közmű kialakítását illetően. 

Víz és csatorna beruházások 400-600 E Ft körül mozognak, a gázbekötés ára attól függ, hogy 

hány darab terület tudnak kialakítani. A szolgáltató költségmegtérülési számítás alapján 

dolgozta ki árajánlatát, amennyiben elégséges házhely kialakítása meg van, akkor ingyen 

kiépíti a gerincet. Történt az E-on Zrt-vel is tárgyalás 32 A-ig ingyen építi ki a vezeték 

rendszert. Fontos kérdés az út költségeinek kalkulálása. Olyan területen vannak a lakóterület 

kialakítások, hogy nagy része csak feltöltéssel kivitelezhető az út kialakításához. Ez 

nagymértékbe megnöveli a költségeket. Az előzetes számítások alapján 1,5-2 M Ft körül lesz 

a telekkialakításhoz szükséges infrastruktúra megépítése.  

A jövő hónap második felében már a lakossági fórumokat meg lehet tartani. 

 

A továbbiakban közelgő falutakarításról mond tájékoztatást, pontosítva a szemét 

összegyűjtését, elszállítását stb.  

 

Néhány szóban informálja a testületet a holnapi programról, a pólusprogramról.  Erről azt kell 

tudni, hogy fejlesztési tervet takar, ami az ország 5 nagyvárosára terjed ki. Ebből Győr is fog 

részesedni. Két dolgot emelne ki a gönyűi kikötőprogram a másik a péri reptéri program. Már 

folytatott tárgyalásokat a mindkét érintett polgármesterrel, hogy esetleg közös 



gazdaságfejlesztési programban vonják be Nyúl községet is. Szakértői vélemény kimutatta, 

hogy 30-40 milliárd forintra van program kidolgozva. A fennmaradó összegből – Győrújbarát 

községet is bevonva- lehetne kidolgozni gazdasági programot.  

 

Szűcs Mihály Településfejlesztési Bizottság elnöke a falutakarítással kapcsolatban vetett fel 

néhány gondolatot. 

 

Józsa Tivadar: A polgármesterhez intézi kérdését, hogy hogyan képzeli a telekkialakításokat, 

mi az elképzelése? 

 

Schmiedt Henrik: A felmerült telekkialakítások helye magántulajdonban vannak, ami szent 

és sérthetetlen, az ő döntésükön múlik, hogy milyen formában tudnak továbblépni. Valószínű 

lesz egy réteg, aki meg tudja finanszírozni, bizonyára lesznek, akik nem. Az Önkormányzat 

nem biztos, hogy ebben tulajdonosként fel tud, vagy fel akar lépni. Segíteni szeretnének, az 

útlejegyzést mindenképpen felvállalják, de még egyszer mondja, hogy itt a tulajdonosokkal 

való tárgyalás dönti el a további lépéseket.  

 

A napirendhez kérdés észrevétel nem volt. 

 

A Képviselő-testület a második napirendi pontban tárgyalja a közterület-használat 

díjának megállapításáról szóló rendelet módosítását.  

 

Schmiedt Henrik: Az ülést megelőzően volt Pénzügyi Bizottsági értekezlet, melyen 

tárgyalták a mozgóárusok ügyét. Ismerteti, mi indokolja, hogy többször ide kerüljön a testület 

elé az ügy.  A Közigazgatási Hivatal előzetes tájékoztatása alapján valószínű, hogy a 

közterület-használati díj, amit a testület megállapított az irreálisan magas.  

Tudni kell, hogy a helyi kiskereskedő vállalkozók éves iparűzési adója 25-35 E Ft körül van. 

A jelenlegi közterület-használati díj pedig egy évre kivetítve a mozgóárusra 300 E Ft körüli 

lenne. Azt kell mérlegelni a testületnek, hogy tud- e olyan kompromisszumos javaslatot tenni 

ami mindkét fél érdekit pozitívan képviseli. 

A polgármester ismerteti a közeli településeken a közterület használati díjakat.  

 

Paárné Salamon Judit: Kérdést intéz a képviselő-testülethez, hogy tudja –e a településen a 

lakossági alapellátást biztosítani, ha tönkre mennek a kiskereskedők ?  

 

Takács Lajos : Ilyen kötelezettsége nincs az Önkormányzatnak. 

 

Kozicz László: Szerinte nem jó a kérdés. A pedagógusnak sem biztosítja az állását az 

önkormányzat, ha nincs tanuló. 

 

Paárné Salamon Judit: 2006. január 1-től már megállapításra került az összeg, figyelembe 

véve a lakosság és a kereskedők érdekeit.  

Venesz László képviselő társ egy beadványt adott át a testületnek, amelyeben a kikereskedők 

fogalmazták meg kéréseiket.  

Ezt követően felolvassa képviselőknek, hogy mielőtt döntenek, miket kellene mérlegelni. 

( Írott anyag a jegyzőkönyvhöz csatolva.)  

 

Kriston Pál: Megérti a vállalkozókat, de megkeresték őt is a lakosság részéről, hogy főleg az 

idős embereknek a mozgóárusok jó szolgálatot tesznek. Természetesen azokat, akik nem 

fizetnek közterület-foglalási díjat, azokkal szemben szankciót kell alkalmazni. A piac pedig 



azt kívánná, hogy a kiskereskedők – ha igény van rá- tegyék meg, hogy házhoz szállítják az 

alapellátási cikkeket.  

 

Venesz László: A kérdése, hogy hol alkalmaznak 40 főt a kiskereskedők? Csodálkozik a 

számon. 

 

Paárné Salamon Judit: Ő kiszámolta pontosan, negyven embert érnit.  

 

Venesz László: Sajnos nem csak a mozgóárusok, de más vállalkozónak is járni kell az 

országot, ha munkát akar találni, de akkor keményen fizetni is kell, azon a helyen ahol  

dolgoztak. Most mindenkinek nehezen megy még a multiknak is. Példákkal illusztrálja. A 

versenyszférához hozzátartozik, hogy „élni és élni, hagyni”. 

 

Varga Zoltán: Természetes folyamat, hogy hozott az Önkormányzat egy rendeletet, de a 

„használat alatt’ jött elő, hogy nem voltak körültekintőek. Valóban ezt egy mozgóárus vetette 

fel, mert az ő érdekeit sérti legjobban.  Be kell állítani olyan összeget, amit ki tud fizetni a 

vállalkozó is, jól jár a település lakossága is és az Önkormányzat is, mert lesz bevétele.  

 

Schmiedt Henrik: Nem ismerték, hogy milyen teherbírásuk van a mozgóárusoknak. 

Bizonyára a túl magas összeg miatt más hatóságok figyelmét is felkeltik, mivel már az 

előzetes információ ezzel kapcsolatban megérkezett. Még nem tudják, hogy a Közigazgatási 

Hivatal mit válaszol, de mivel széles lakossági kört érint, úgy gondolja dönteni kell.  

 

Paárné Salamon Judit: Nem egész pontosan érti, hogy a miért emlegetik az 

Alkotmánybíróság állásfoglalását és a Közigazgatási Hivatal törvényességi észrevételét, 

mikor több településen 4000-5000 Ft évek óta a közterület-foglalási díj.  

Erre kérné a választ. 

 

Takács Lajos jegyző tájékoztatja a testületet, hogy előző években mennyi volt a közterület-

használati díj, és a Közigazgatási Hivatallal történt levelezést ismerteti.  

 

Schmiedt Henrik: Sajnos valóban nem tudják, hogy mi az a díj ami  magas és mi az , hogy 

alacsony, nem mond senki viszonyítási alapot. 

  

Paárné Salamon Judit: Kezdeményezi, hogy előre fizessenek a mozgóárusok és aki nem 

fizetett az haladéktalanul fizessen, hiszen a helyi vállalkozók is előre fizetnek iparűzési adót.  

„Úgy tudja nem dúskál az Önkormányzat a pénzben „ 

 

Józsa Tivadar: Jelenleg 2200 Ft/nap a mozgóárusok közterület-használati díja  a hatályos 

rendelet szerint.. Ő arra gondolt, hogy minden képviselő 1000 Ft-tól 2200-ig írja fel mekkora 

összeget gondol, vegyék annak átlagát és azt fogadja el a testület. 

 

Kiss Antalnak adja meg a szót a polgármester. 

 

Kiss Antal: Nem találja jogosnak, hogy magas díjat határoznak meg, mert ő jóval olcsóbban 

szerzi be a kenyerét a mozgóárusnál, ráadásul a háza előtt. Neki ez jóval kényelmesebb.  

 

Paár Ernő kereskedő kap szót. 

 



Paárn Ernő: Az a kenyér amit a hozzászóló említett sok esetben csak 80 dkg és nem 1 kg-os. 

Ők a boltban beszerzési ár alatt nem tudják adni a kenyeret.  

 

Józsa Tivadar: Ezek szerint a mozgóárus meg tudja fizetni a közterület-foglalási díj 

magasabb összegét, mivel olcsóbban tudja adni a kenyeret mint a helyi vállalkozó.  

 

Schmiedt Henrik: A kérdés most nem a kenyér súlyán van, most a mozgóárusokra és a 

közterület foglalási díjra kell koncentrálni. 

 

Paárné Salamon Judit: Illusztrálja, hogy hogyan csapják be a mozgóárusok a helyi 

lakosságot. Kérdése, hogy hány gázcserés mozgóárus van a településen. 

 

Jegyző ad választ a kérdésre. 

 

Schmiedt Henrik: Elvileg nem lehet azt mondani, hogy a mindegyik mozgóárus becsapja 

vásárlóját. Ezt nem lehet általánosítani. Ők is tisztességesen akarnak dolgozni. Megkéri a 

testületet, hogy próbáljanak a tárgynál maradni. 

 

Fias Gáborné: Megerősíti, hogy két autóból árulják a gázpalackokat. Több helyről pedig ő is 

hallotta, hogy a kenyér nem egy kilós eldarabolják és nem mérik.  

 

Varga Zoltán: Ez a probléma nem a Nyúli Képviselő-testületre tartozik. Ezzel a problémával 

Fogyasztóvédelmi Felügyeltet kell megkeresni, ott orvosolják a problémát.  

 

Kozicz László: Két fontos dolguk van, az egyik a közterület –használati díj megállapítása, a 

másik pedig ennek behajtása. 

 

Józsa Tivadar: Kéri, hogy maradjanak a tárgynál és próbáljanak meg dönteni.  

 

Bán Csabáné: Számszakilag, ha 150 Ft/ m2 volt a díj, akkor valóban most aránytalanul 

magas.  

 

Takács Lajos tájékoztatja a testületet, mikor lehet zárt ülést elrendelni. 

 

Józsa Csaba: A leendő vagyonnal való rendelkezés kategóriába belefér.  

 

A polgármester Kiss Antalnak adja át a szót. 

 

Kiss Antal: Ha magas lesz a mozgóárusokra kiróható közterület-használati díj, akkor nem 

lesz bevétele az Önkormányzatnak sem.  

 

Takács Lajos: A könnyebb döntés érdekében mondja el, hogy meg fogják állapítani, hogy 

aránytalanul magas jelenlegi közterület-használati díj, tehát ebből következik, hogy 

csökkenteni kell. A PB ülésen elhangzott javaslatok átlagát is fel lehet tenni szavazásra, vagy 

elnapolják a döntést, megvárva a Közigazgatási Hivatal észrevételét. 

 

Kriston Pál: Nem ért egyet az elnapolással.  

 

Paárné Salamon Judit: Még mindig nem érti, hogy most mitől lett aggályos a dolog. Évekig 

nem észrevételezték meg más településeken. 



 

Takács Lajos: Eddig nem volt ilyen éles helyzet, nem foglalkoztak ennyire az üggyel. 

 

Kozicz László: Április 1-től 1500 Ft-ban kellene megállapítani a közterület-használat díját, 

viszont az pedig, hogy nem fizettek az már valamilyen szankciót vonjon maga után és 

fizessék meg a 2200 Ft-ot haladéktalanul. 

 

A polgármester átadja a szót Sarmon Kálmánnénak. 

 

Sarmon Kálmánné:  Neki az a véleménye tegyenek kivételt, a Lipóti pék bizonyára meg 

tudja fizetni a 2200 Ft-ot. A mirelitárus pedig fizessen kevesebbet.  Nem minden kereskedő 

lop meg csal, mert ők minden fillérért megdolgoznak. Szabad piacgazdaság van, mindenki 

próbálkozik és ez mindenhol így van. 

 

Pákozdi István kap szót: Kívülállóként hallgatja a beszélgetést, de egy kicsit probléma van a 

szemlélettel, ezt kifejti. Véleménye, hogy a testületnek valóban képviselni kell a helyi 

vállalkozókat, de ugyanakkor a választópolgárok érdekeit is figyelembe kell venni. A másik 

dolog pedig, ha valaki megveszi a 80 dkg-os kenyeret és nem reklamál akkor az már az ő 

kompetenciája, mindenkinek szíve joga, hogy mikor, hol, mennyiért és mit vesz. 

 

Paárné Salamon Judit: Most csak a mozgóárusokról van szó. A butikosok még nincsenek 

veszélybe. 

 

Schmiedt Henrik a környék településein körülbelül 1000 Ft-ra jön átlagban a közterület-

használati díj.  

 

Győriné Csendes Gyöngyi: Elhangzott három javaslat próbáljanak meg ezek közül dönteni.  

 

Varga Zoltán: Az ő gondolkodása közel áll ahhoz, hogy 1000 Ft és 2000 Ft összeg között 

mindenki mondja meg melyikre gondol és szavazzanak. 

 

Schmiedt Henrik polgármester kéri, hogy mindenki mondja el mekkora összegre gondol, ezt 

összeadják és  annak veszik az átlagát.  

 

A Képviselő-testület az előzetes számítások alapján 1600 Ft/nap összeget javasol.  Kéri a 

testületet, hogy kézfeltartással szavazzanak, ha egyetértenek a javaslattal.  

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal, 1 

ellenszavazattal és 2 tartózkodással az 1600 Ft/nap közterület használati díjat elfogadja.  

 

A polgármester javaslatot tesz, hogy döntsenek a rendelet visszamenőleges hatályáról, amely 

arról szól, hogy a most megállapított közterület használati-díjat 2007. január 1-től 

visszamenőleg érvényesítse a testület. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, 10 

ellenszavazattal, tartózkodás nélkül a módosító javaslatot nem fogadta el. 

 

Ezután a polgármester zárószavazást rendel el a közterület használati-díjáról szóló rendelettel 

kapcsolatban, figyelembe véve az elfogadott  módosító javaslatokat is.  

 



 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2 tartózkodással, 9 igen szavazattal 

1 ellenszavazattal a következő rendeletet hozta:  

 

Nyúl Község Önkormányzat Képviselő-testületének  

5/2007.(III.28.) rendelet a  

közterületek használatáról. 

( A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)  

 

 

A Képviselő – testület a harmadik napirendi pontban tárgyalja a Nyúli „Bűnmegelőző” 

Polgárőr Egyesület tájékoztatóját.  

 

Schmiedt Henrik polgármester elnézést kér, hogy a számlaegyenleg ismertetése elmaradt, ezt 

pótlólag fénymásolatban mindenki megkapta.  

Ezt követően a polgárőr egyesület elnöke kap szót. 

 

Pákozdi István: Elmondja, hogy írott anyagban már a beszámolóját minden képviselő 

megkapta. (Beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)  

Kiegészítésként elmondja, hogy az egyesület éves munkaterv szerint dolgozik, éppen ebből 

kifolyólag ütközik a hétvégi polgárőr program és a falutakarítás -ami a rossz idő miatt 

elmaradt - és ezen hétvégére lett betervezve. Az összevont matrixos, rendőr, határőr, polgárőr 

ellenőrzéssel ütközik. Ismerteti ennek lényegét, és fontosságát.  

Továbbiakban az elnök megköszöni az Önkormányzat, a civil szervezetek támogatását.  

 

Schmiedt Henrik megköszöni a tartalmas kiegészítést és a polgárőrök önzetlen munkáját.  

 

Józsa Csaba : Ő mindig támogatta a polgárőrség munkáját. Kérdése, hogy a hétköznapi , 

nappali járőr, polgárőr szolgálatról szeretne bővebben hallani.  

 

Pákozdi István válaszában elmondja, hogy három fő csoportra lehet bontani a tagságot. Van 

egy fiatal iskolai polgárőr csoport, van egy középiskolás, főiskolás, egyetemistákból álló 

ifjúsági csoport. A harmadik csoport az aktív dolgozó, alapító csoport – néhány nyugdíjassal. 

Tehát a nappali járőr szolgálat biztosítása alkalomszerű. Vannak jelzések, felkérések, amikor 

rendre nappal is van polgárőr kint a településen, az üdülő övezetekben, vagy mezőgazdasági 

területen. A nyári hónapokban az iskola vakációt töltő csapat veszi ki oroszlánrészét a 

szolgálatokból.  

Sok esetben közös szolgálatot vállalnak a körzeti megbízott rendőrökkel, ez van nappal is és 

éjszaka is.  

Több esetet említ, amikor folyamatos több héten keresztül szolgálatban voltak.  

 

Szűcs Mihály: Köszöni a polgárőrök munkáját. Több éven keresztül részt vesz az egyesület a 

falutakarításban, ami külön örömére szolgál.  Gratulál a szép egyenruha beszerzéshez. 

 

Józsa Csaba: Örvendetes jelenség valóban, hogy jelen vannak és szolgálják a települést.  

 

Győriné Csendes Gyöngyi: Csak gratulálni tud a beszámolóhoz. Tartalmas évet zárt a 

polgárőrség. Büszke rá, hogy az utánpótlásból a megyében kiemelt helyet foglalnak el. Az 

iskolai polgárőrségről ad a testületnek tájékoztatást.  



Dicséretes, hogy az egyesület próbál önfenntartó lenni, minden lehetőséget megragadnak, 

hogy anyagiakat előteremtsék a működésre. Az is való igaz, hogy sok esetben fordulhatnak a 

polgárőrséghez az iskola részéről is, soha nem kapnak elutasítást.  

 

Süveges Szabolcsnak adja át a polgármester a szót. 

 

Süveges Szabolcs: A Petőfi utcában lakik és többször meggyőződött róla, hogy a discó 

időszakában „ falkába” vonulnak a vidéki fiatalok és a vandalizmust vasárnapra, virradóra ők 

követik el.  

 

Pákozdi István: Tudnak a jelenségről, több esetben lekísérik a „disco járatot”, de sok 

alkalommal reggelre mégis kárt okoznak.  

Köszöni az információt a továbbiakban is oda fognak figyelni.  

Elmondja még, hogy a polgárőrség 10 éves fennállását a falunap keretében kívánják 

megünnepelni, kéri a képviselőket, hogy támogassák ebben az egyesületet. 

 

Kriston Pál a Kulturális, Ifjúsági és Sport Bizottság elnöke támogatja az elképzelést és 

meghívja az elnököt a következő bizottsági ülésre.  

 

Varga Zoltán: Úgy gondolja, hogy nagyon jó dolog, amit a polgárőrség tesz, külön örömére 

szolgál, ha napközben a polgárőr autó jelen van a községben. 

 

Több kérdés hozzászólás nem volt,  a polgármester kéri, hogy aki elfogadja a tájékoztatót az 

kézfeltartással szavazzon. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül a Nyúli „ Bűnmegelőző” Polgárőr Egyesület tájékoztatóját 

elfogadja. 

 

A negyedik napirendi pontban Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2006.évi költségvetésének módosítását tárgyalja. 

 

Schmiedt Henrik: A napirendi pontot a Pénzügyi Bizottság is megtárgyalta, felkéri a 

bizottság elnökét, hogy ismertesse az állásfoglalásukat. 

 

Paárné Salamon Judit: Mielőtt a költségvetés módosítására térne, tájékoztatja a testületet, 

hogy képviselői indítványra a bizottsági ülésen felvetődött, hogy a sportkör saját erejéből 

szépen halad az öltöző felújítással. Ez az Önkormányzat saját épülete, hosszú ideje nem lett 

karbantartva. Most a fiatal sportkör tagok saját erejükből, társadalmi munkában próbálják 

rendbe tenni. 400 E Ft kellene ahhoz, hogy tovább tudjanak dolgozni. Ezt a bizottság 

támogatta és a polgármester úr is. Ezért a saját hatáskörben elrendeli ennek az összegnek a 

kifizetését.  

 

A Képviselő-testület a sportkör öltöző további felújításával egyetért, azt támogatja. 

 

Schmiedt Henrik még azt kívánja hozzátenni, hogy a Bricostore áruház egy egész raklap 

festéket ajánlott fel, ami szintén rendelkezésre áll. 

 

Paárné Salamon Judit elnök írásos anyag felolvasásával tájékoztatja a testületet a 

módosításról. ( Írásos anyag csatolva.)  



A bizottság tárgyalásra és elfogadásra ajánlja a 2006.évi költségvetés módosítását.  

 

Kérdés hozzászólás nem volt, a polgármester a költségvetés módosítására tett javaslatot 

szavazásra bocsátja. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 12 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi rendeletet hozta: 

 

Nyúl Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

6/2007.(III.28.) rendelet az Önkormányzat  

2006.évi költségvetésről szóló 5/2006.(II.28.) rendelet 

 módosításáról. 

( A rendelt a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)  

 

 

A Képviselő-testület az ötödik napirendi pontban tárgyalja a Szervezeti és Működési 

Szabályzat módosításával kapcsolatos tervezetet. 

 

Schmiedt Henrik: Felkéri az Ügyrendi Bizottság elnökét, hogy ismertesse a bizottság 

véleményét.  

 

Józsa Csaba: Az Ügyrendi Bizottság már decemberben megkezdte az SZMSZ 

felülvizsgálatát, ezt többfordulós tárgyalás követte. Március 20-i ülésen ismét végig 

ellenőrizték a javaslatokat, amiket egyhangúan a bizottság megszavazott, azzal kiegészítették. 

Jegyző úr a Közigazgatási Hivatalban ún. normakontrollt kért, ezt is figyelembe véve készült 

el az új tervezet. Kéri a jegyző urat, ismertesse sorban a testülettel a változásokat.  

 

Takács Lajos jegyző: Valóban többször végigtárgyalták a tervezetet. A módosító 

indítványokra külön - külön kell szavazni. Mint Józsa Csaba elnök úr is említette két 

beadvány érkezett a testület tagjaitól. Először Varga Zoltán javaslatait tárgyalnák, ezt követné 

Paárné Salamon Judit képviselő két javaslata, ezen kívül voltak szóbeli kiegészítések, majd a 

Közigazgatási Hivatallal is leegyeztetett módosító javaslatokat tenné fel szavazásra.  

 

1/ 12. §-nál a módosító javaslat lényege, hogy mellékletben kellene felsorolni az 

Önkormányzat önként vállalt feladatait.  

 

A bizottság a módosító javaslatot nem támogatja.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 11 igen 

szavazattal, 1 nem szavazattal, tartózkodás nélkül elutasítja.  

   

 

2/ 13. §-nál a módosítás lényege, hogy azokat a rendeleteket melyekben az önkormányzat 

hatásköreit átruházza, külön mellékletben sorolja fel.  

 

A bizottság a módosító javaslatot nem támogatja.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 



 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül, elutasítja.  

 

3/ 13 § .(2)  z./  A módosító javaslat lényege „ köztéri szobor állítása” inkább  a 13. § (2) o) 

pontjába kerüljön át. 

 

A bizottság a módosító javaslatot nem támogatja.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban módosító 

javaslata vagy véleménye.  

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül, elutasítja.  

 

4/ 15. § (3) a módosító javaslat lényege, hogy az és „vezeti” szó maradjon ki. 

 

A bizottság a módosító javaslatot nem támogatja.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül, elutasítja.  

 

5/ 37. § (2) bek. A módosító javaslat lényege, hogy a nyílt ülés hanganyaga munkaidőben 

bárki által meghallgatható.  

 

A bizottság a módosító javaslatot támogatja.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban módosító 

javaslata vagy véleménye. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül, támogatja.   

 

6/ 56.§ (2) a módosítás javaslat lényege, hogy a „ megbízatásba” helyett „megbízatásban” 

javítással szerepeljen. 

 

A bizottság a módosító javaslatot támogatja.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban módosító 

javaslat vagy vélemény. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül, támogatja.   

 

7/ 61.§ (6) bek. A javaslat lényege, hogy a pontos cím szerepeljen „ Kossuth Lajos  u. 46.” 

 

A bizottság a módosító javaslatot támogatja.  

 



Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban módosító 

javaslata vagy véleménye. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül, támogatja.   

 

8/ 62. § (4) bek. A javaslat lényege , hogy a „ belső szervezeti” kifejezés kerüljön be. 

 

A bizottság a módosító javaslatot támogatja.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban módosító 

javaslata vagy véleménye. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül, támogatja.   

 

9/ 67.§ ( 6) bek. A módosító javaslat lényege, hogy „ szellemi és anyagi eszközökkel” 

kifejezés kerüljön be.  

 

A bizottság a módosító javaslatot támogatja.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban módosító 

javaslata vagy véleménye. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül, támogatja.   

 

10/ 70. §-nál a módosító javaslat lényege, hogy a közmeghallgatáson a Képviselő-testület 

tagjai határozatképes számban vegyenek részt a közmeghallgatáson.  

 

A bizottság a módosító javaslatot nem támogatja.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül, elutasítja.  

 

11/ A módosító javaslat lényege, hogy a nyílt testületi ülésről készült jegyzőkönyv egy 

példányát a Polgármesteri Hivatal várótermében, egy-egy példányt pedig az orvosi rendelőkbe 

helyezzenek el.  A 37. § (6) bek. e) és  f) g) ponttal egészülne ki. 

 

A bizottság a módosító javaslatot támogatja.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Kriston Pál: Nem javasolja a háziorvosi rendelő várójába való jegyzőkönyv kihelyezést.  

 

Győriné Csendes Gyöngyi : Szintén nem oda valónak találja. Ő sem támogatja  

 



Varga Zoltán: A rendelőkben általában olyan lejárt újságok, bulvár lapok vannak, amik nem 

egyenrangúak egy jegyzőkönyvvel. Kérdése az, hogy az itt elhangzottakat mennyire kell 

tükrözni a jegyzőkönyvnek, vannak –e írott vagy íratlan szabályok.  

 

Takács Lajos: Elmagyarázza, hogy a jegyzőkönyvnek mit kell tartalmazni, milyen szabályok 

vannak. Bízik a kábeltévés közvetítésben, hogy utána esetlegesen rövidül a jegyzőkönyv 

oldalszáma. 

 

Kozicz László őt is meggyőzték az előtte szólók, nem támogatja. 

 

Szűcs Mihály:  Nem régen volt orvosnál, hosszabb időt töltött el a váróteremben, de úgy 

foglalta össze magába, hogy nem oda való a jegyzőkönyv olvasása.  

 

Takács Lajos javaslata, hogy a módosító javaslatokat külön ismerteti, és külön teszi fel 

szavazásra a kérdést.  

 

12/ 37.§ e) pontja a következőképpen hangzik: a jegyzőkönyv másolatát a Polgármesteri 

Hivatal várótermében kell elhelyezni. 

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban más javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

13/ 37.§ f) pontja „ a jegyzőkönyv hitelesített másolatát az orvosi rendelők  várótermében kell 

elhelyezni. „   

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 9 igen 

szavazattal, 3 nem szavazattal, tartózkodás nélkül elutasítja. 

 

14/ 37.§ g) pontjára a javaslat a  következőképpen hangzik: „A nyílt ülések jegyzőkönyvét 

Nyúl Község honlapján meg kell jelentetni. 

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban más javaslata.  

 

 Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

Takács Lajos jegyző tájékoztatja a testületet, hogy mivel a 37. § f) pontja nem került 

megszavazásra ezért a g) pont kimarad és helyére az f) pont lép. 

 

A következő javaslat a polgármester szabadság ügye. Elmondja, hogy a jogszabály szerint ki 

vezeti a polgármester szabadság-nyilvántartását, kire tartozik a polgármester személyi 

anyagának kezelése. Véleménye szerint ez etikai kérdés, melyet nem kell az SZMSZ-ben 

szabályozni. 

  

Kozicz László javaslata, hogy a polgármester az ülések elején tájékoztassa a testületet az 

abban a hónapban kivett szabadságáról.  



 

A jegyző megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy Kozicz László képviselő javaslatával ki ért 

egyet ?  

 

 Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a  javaslatot 12 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

Áttérnének a szóbeli módosító javaslatokra. 

 

15/ A módosító javaslat lényege, hogy a 6. § (6) bek. hogy a Nyúli Hírek újság szerkesztési 

szabályai vannak leszabályozva.  Van egy képviselő-testületi határozattal elfogadott 

szabályzata a testületnek. Itt a bizottság nem foglalt állást, a testületre bízta a döntést.  

 

Varga Zoltán: Javaslata, hogy maradjon életben a határozattal elfogadott szabályzat, egy 

mondattal jelöljék a 6 § (6) bekezdésében. 

 

Takács Lajos jegyző a függelék és a melléklet közötti fogalmat tisztázza a képviselők 

kérésére. 

 

Kriston Pál: Véleménye az, hogy úgy szerepeljen a 6.  § (6) bekezdésébe, hogy „ a Nyúli 

Hírek újság szerkesztésére külön szabályzattal rendelkezik a Képviselő-testület. 

  

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a javaslatot 10 igen szavazattal, 

tartózkodás nélkül és 2 ellenszavazattal támogatja. 

 

16/ 6. § (2) bek. a módosító javaslat lényege, hogy a Nyúli Hírek újság  évente 6 alakommal 

jelenjen meg, külön szabályozás alapján.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban módosító 

javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

17/ 15.§ (1) bek. a módosító javaslat lényege, hogy a „Képviselő-testület száma a 

polgármesterrel együtt 12 fő” kifejezés kerüljön be.  

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

18/ 16.§ (3) bek. a módosító javaslat lényege, hogy a szöveg egészüljön ki „ a Nyúli Hírek 

szerkesztője” kifejezéssel. 

  

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 



 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

19/ A 17.§ és 18. §-ban a módosító javaslat lényege, „ 5 munkanappal…” megfogalmazás 

kerüljön be. 

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

20/ A 24.§ (1) bek. a módosító javaslat a következő „ az ülést vezető köteles feltenni a 

kérdést” kifejezés kerüljön be.  

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

21/ 24. § (3) bek.a módosító javaslat lényege a következő „ az esetleges módosító és új 

indítvánnyal” szövegrész bekerülése. 

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

22/ A 37. § (2) bek. a módosító javaslat a következő  „ …….. és kérésre papír alapon….” 

szövegrész bővítésével 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

23/ 37.§(6) bek. c) pontja módosító javaslat lényege” a jegyzőkönyvet 8 napon belül el kell 

készíteni, s az ülést követő 8-14 nap között kell hitelesíteni.”  

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 



Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

24/ 53. §  (4) bek. a módosító javaslat lényege „….. az alakuló ülésen a korelnök tesz 

javaslatot…” bekezdés pontosítása. 

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

25/ 58.§ (2) bek. módosítására is tett javaslatot a bizottság a) „ betegség” B) büntető vagy 

egyéb eljárás miatti tisztségből való felfüggesztés, d) fizetés nélküli szabadság . 

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

26/ 76. § (2) bek. a módosító javaslat lényege a következő: „ A saját intézmények pénzügyi 

ellenőrzését, a Képviselő-testület gazdálkodásának belsőellenőrzését a győri Többcélú 

Kistérségi társulás keretében biztosítja a Képviselő-testület.  

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

 

27/ 2. § / 6 / a módosító javaslat lényege, hogy több helyen szerepel a „melléklet” szó, amit 

célszerű lenne „függelék” szóra módosítani.  

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

28/ 8. § (4) bek. a módosító javaslat lényege, hogy felesleges konkrét időpontot beírni, 

javasolja törölni a mondatrészt. 

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 



Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

29/ 9. § (1) bek. a módosító javaslat lényege, hogy az Ötv. 2.§ (3) bekezdését pontosan 

idézzék be.  

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

30/ 10.§ (2) bekezdés módosító javaslat lényege, hogy az alpolgármester szó törlésre kerüljön. 

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

31/ 12.§ ( 1) bekezdése. A módosító javaslat lényege, hogy az alpolgármesterszó törlésre 

kerüljön.  

 

A bizottság a módosító javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

32/ 13.§ (2) bekezdése a módosító javaslat lényege, hogy a felsorolja a testület kizárólagos 

hatáskörében tartozó feladatokat: A felsorolásból kimarad az Ötv. 10.§ (1) bek. a  helyi adók 

rangsorolva lettek  b) helyi adó megállapítása , valamint az Ötv. 10.§ (1) bek. m) pontba jött a 

véleményezés és jött egy d) pont az  új megfogalmazásokkal.  

 

A bizottság a módosító javaslatokkal egyetértett, megkérdezi, van-e módosító javaslat. 

 

 Varga Zoltán: A Q pontba beemelhetik a „ köztéri szobor „  kifejezést. 

 

Több kérdés, javaslat nem volt. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot a 13.§ /4/ 

külön pontjára  12 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

 



33/ 15. § (3) bek. a módosító javaslat lényege, hogy a tisztségek egyidejű betöltetlenségéről 

rendelkezni kell, hogy megfeleljen az Ötv. 3.§-ának.  

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

34/ 19.§ a módosító javaslat lényege, hogy a „ciklusprogram” kifejezést „gazdasági” 

programja javasolja javítani. ( Ez a szövegváltozás minden paragrafusba a teljes szövegben 

változik)  

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

35/ 22.§ ( 3 ) bek. a módosító javaslat lényege, hogy a zárt ülésen résztvevők körét bővíti az 

Ötv. 12.§ (5) bekezdéshez képest, ez jogszabálysértő, a bekezdés törlését javasolja. 

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

36/ 23. § a módosító javaslat lényege, „ …több mint felének igen szavazata szükséges…..” 

szövegrésszel bővül. 

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

37/ 29. § a módosító javaslat lényege, hogy a szövegrész a következőképpen szólna: „ ..a 

jegyző jelzéssel él a testület felé, ha a döntésüknél jogszabálysértést észlel”  

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 



 

38/ 30.§ (3)  bekezdését törölni javasolja. 

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

39/ 31.§ (1) bek. a módosító javaslat lényege, az utolsó mondat törlése, személyiségi jogok 

védelme miatt, de ami közérdek azt mindenki előtt nyilvánossá kell tenni. Idézi a szövegrészt. 

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

40/ 32.§ (1) -32 § (4) - nál a módosító javaslat lényege, hogy szövegmódosítás kerüljön be, a 

javaslatnak megfelelően. 

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

41/ 38. § (2) bek. a javaslat lényege, hogy helyezzék a bekezdést hatályon kívül. 

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

42/ 39. § (4) bek. b) pontjánál a módosító javaslat lényege, hogy a szövegbe a kerüljön be 

„……külső szakértő is megbízható” kifejezés. „ ….. a hivatal munkatársa szervezeti egysége 

készíti el” törlésre kerül.  

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 



43/ 40. § (1)-a módosító javaslat lényege, hogy a következő szövegrész módosuljon és 

egészüljön ki „ Önkormányzati rendeletek a Polgármesteri Hivatal hirdető tábláján kell 

elhelyezni, valamint Nyúl Község honlapján. „   

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

44/  43.§  a teljes paragrafus hatályon kívül helyezését javasolja. Ezek után egyel csökken a 

paragrafus számozása. 

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

45/ 44. § (7) bek. a módosító javaslat lényege, hogy a törlésre került szövegrész helyett az 

alábbi kerüljön be: ….” megbízása alapján képviselheti a testületet”. A bizottság a javaslatot 

támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

46/ 47.§ (2) bek. módosítás lényege a következő: jogilag aggályos a „külső szakember” 

kifejezés e- helyett „ nem képviselő „ kifejezésre módosuljon.  

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

47/ 47.§ (3) bek. a módosító javaslat lényege, hogy nem célszerű a felsorolást  mellékletbe 

tenni e helyett függelékbe kell felsorolni.  

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 



48/ 53.§ /2/ bekezdés módosításának indoka az Ötv.32.§-nak pontos beidézése.  

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

49/ 56.§ (3) bek. a módosító javaslat e bekezdés törlését javasolja. 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

50/ 57.§ -nak törlését javasolja, mert az  alpolgármester feladatát a polgármester határozza 

meg.  

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

51/ 60. § ( a) bek. g). pont  teljes törlését  javasolja. 

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

52/  62.§ (3) bekezdés teljes törlését javasolja, a módosító javaslat lényege, hogy a hivatal 

nyitvatartási rendjét a hivatali SZMSZ tartalmazza, és határozattal fogadja el a Képviselő-

testület. Ezért itt ennek törlését javasolja. 

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

53/ 66. § teljes törlését javasolja, a módosítás lényege, szintén a hivatal SZMSZ-e 

tartalmazza.  

 



A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

54/ 72. § (2) bek. b) a „gondolat jeles bekezdések” törlését javasolja „ és tartalmazza”  

kifejezés törlését.  

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

55/ 73.§ (3) bek.  a módosító javaslat lényege a) b) c) pontokat illetve a kettősponttal 

rendelkező kifejezéseket törölje a testület, mert ezeket magasabb szintű jogszabály 

szabályozza.  

 

A bizottság a javaslatot támogatta.  

 

Megkérdezi a Képviselő-testületet, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban javaslata. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

 

Természetesen az előzőkben meghatározott melléklet és függelék mindenhol módosításra 

kerül és egy-egy paragrafus kimaradásával, változik a számozás. 

 

Varga Zoltán: Az 1 számú mellékletben az orvosok fel vannak sorolva, de a védőnő 

kimaradt. A 4-es mellékletbe pedig többes számot egyes számba javasolja írni. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

Schmiedt Henrik polgármester az elfogadott módosító javaslatok figyelembevételével 

zárószavazást rendel el a Szervezeti és Működési Szabályzatról.  

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 12 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül támogatja az alábbi rendeletet alkotja. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

7/2007.(III. 30.) rendelete a Képviselő-testület  

Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

( A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)  



 

 

A Képviselő-testület a hatodik napirendi pontban tárgyalja a község címeréről és 

zászlajáról szóló rendelet tervezetet.  

 

A polgármester a jegyzőnek adja át a szót. 

 

Takács Lajos elmondja, hogy a rendelet tervezetet elkészítette, a képviselő-testület minden 

tagja megkapta. Megkérdezi, hogy van-e javaslat vagy hozzászólás? 

 

Szűcs Mihály: Neki nem nagyon tetszik a címer. Kifejti ezzel kapcsolatban véleményét.  

A zászló leírásából 3. old 6.§  a színösszeállításnál a „fehér „ megnevezés hiányzik.  

 

Takács Lajos javasolja, hogy most fogadják el a tervezetet, a módosítással, ha valóban akar a 

testület a címerre javaslatot tenni, akkor ismét lehet módosítani a rendeletet  

 

Az első oldalon a tervezetbe maradt egy mondat, amit törölni kellene mert „nem oda illő”. 

Ismerteti a törlendő szöveget.  

 

Több kérdés észrevétel nem volt a jegyző szavazásra bocsátja a javaslatot. 

 

A módosító javaslat lényege, hogy az első oldalon kerüljön a „nem oda illő” szöveg törlésre.  

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

A második módosító javaslat a 3. oldal (6) –ben kiegészül a mondat a  „fehér „ szóval. 

Kéri aki a módosító javaslattal egyetért szavazzon. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a módosító javaslatot 12 igen 

szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül támogatja. 

 

Több kérdés, észrevétel nem volt a jegyző a rendelet tervezetet szavazásra bocsátja, 

figyelemmel az elfogadott módosító javaslatra is. 

 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 12 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet hozta: 

 

Nyúl Községi Önkormányzata Képviselő-testülete 

8/2007.( III. 28.) rendelete  

a község címeréről és zászlajáról. 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)  

 

 

A Képviselő-testület a hetedik napirendi pontban tárgyalja a népszavazás és népi 

kezdeményezésről szóló rendelet tervezetet.  

 

Schmiedt Henrik polgármester átadja a szót a jegyzőnek. 

 



Takács Lajos: A helyi népszavazás és népi kezdeményezésről szóló rendelet tervezetet 

minden képviselő megkapta. Kikerült a Szervezeti és Működési Szabályzatból illetve 

hivatkozás van bent, hogy külön rendeletbe található.  

 

Az Ügyrendi Bizottság tárgyalta a tervezetet. 

 

Varga Zoltán: Milyen civil szervezet kezdeményezhet népszavazást? 

 

Szűcs Mihály: Hány választópolgár van? 

 

Takács Lajos: A 2006. évi választásokkor 3167 fő volt a választójogosultak száma, ez 

állandóan változó. 

 

Több kérdés észrevétel nem volt a jegyző a rendelet tervezetet szavazásra bocsátja.  

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 12 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet hozta: 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testületének 

9/2007.(III.28.) rendelete 

a helyi népszavazásról és népi kezdeményezésről. 

( A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)  

 

 

A Képviselő-testület a Hunyadi utca aszfaltburkolatának felújítására benyújtandó 

pályázatot tárgyalja a testület.  

 

Schmiedt Henrik: Ismerteti a határozat tervezetet. Tájékoztatja a testületet, a fejlesztés 

forrásösszetételéről.   

 

Kérdés, hozzászólás nem volt, ezért a polgármester a határozat tervezetet szavazásra bocsátja. 

 

Nyúl Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 12 igen szavazattal, tartózkodás és 

ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

Nyúl Község Önkormányzat Képviselőtestületének 

14/2007. ( III. 27.) határozata 

 

Tárgy: Pályázat benyújtása a Nyugat-dunántúli regionális 

Fejlesztési Tanács által meghirdetett települési önkormányzati 

szilárd belterületi közutak burkolatfelujítására. 

 

A Nyúl Községi Önkormányzat Képviselőtestülete ülésén úgy 

határozott, hogy a Nyugat-dunántúli Regionális Fejlesztési Tanács 

által meghirdetett a települési önkormányzati szilárd burkolatú 

belterületi közutak burkolatfelújításának támogatása felhívásra 

pályázatot nyújt be. 

 



A pályázat célja: 

Önkormányzati tulajdonban lévő közút aszfaltbukolatának 

felújítása.  

 

A fejlesztés megvalósulási helye:  

Nyúl Község 

 

A fejlesztés forrásösszetétele: 

adatok Ft-ban 

Megnevezés 2007. év 

Saját forrás
 

6.325.116 Ft 

Hitel  

Támogatásból igényelt összeg 6.000.000 Ft 

Egyéb támogatás (nevesítve)
 

 

Egyéb forrás   

Összesen: 12.325.116 Ft 

 

A Képviselőtestület a 2007. évi saját forrás összegét a 2007. évi 

költségvetéséről szóló 3/2007.(III.01.) számú Költségvetési 

Rendeletében biztosítja. A testület felhatalmazza a polgármestert a 

pályázat benyújtására. 

 

Felelős: Schmiedt Henrik polgármester 

Határidő: 2007. április 15. 

 

 

Több kérdés, hozzászólás nem volt, ezért a polgármester az ülést bezárja.  

 

 

Kmf 

 

 

Schmiedt Henrik        Takács Lajos 

polgármester             jegyző 

 

 

 

 

Varga Zoltán         Venesz László 

jkv. hit.            jkv. hit. 



 

 

 

 

 

 


